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	Ein cyf / Our ref: 366/21/FOI 


	Dyddiad / Date: 30th November 2021 


Further to your request for information dated 10th November 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request:
Please provide the floorplans for Ysbyty Glan Clwyd, showing which floor the departments and wards are on. 
Our response:

As this information is routinely published it is exempt from disclosure under Section 21 – Information accessible by other means. As this is an absolute exemption under the Freedom of Information Act 2000, there is no requirement for the Health Board to consider the public interest test. The information requested is available on the Health Board’s internet site, please find below the links: 
Slide 1 (nhs.wales)
RHYL15 wallmap 1_9 (wales.nhs.uk)

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


